

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## § 120

### LISÄPYKÄLÄ: Päihdehoidon tiekartta vuosille 2021-2023 (yhteistoiminta-alueen asia)

TRE:6316/05.01.06/2021

Valmistelija / lisätiedot:  
Sini Hyvönen

#### Valmistelijan yhteystiedot

Erikoissuunnittelija Sini Hyvönen, puh 040 806 3847, etunimi.sukunimi@tampere.fi

#### Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Noora Jalonen, puh. 040 142 4654, etunimi.sukunimi@tampere.fi

#### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Anniina Tirronen, Kehittämiskojohtaja

#### Päätösehdotus

Päihdehoidon tiekartta vuosille 2021-2023 hyväksytään.

#### Kokouskäsitely

Erikoissuunnittelija Sini Hyvönen ja palvelujohtaja Maritta Närhi olivat asiantuntijoina paikalla asian käsittelyn aikana.

Puheenjohtaja Johanna Loukaskorpi päätti viiden minuutin kokoustaun pitämisestä asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen.

#### Perustelut

Integraation, kaupungin uusien palvelukokonaisuuksien, PirSote-hankkeiden ja valmistuneiden selvitysten vuoksi meneillään on useita kehittämissuunnitelmia, joiden yhteensovittamista pyritään tekemään tiekartan avulla. Tiekartan valmistelusta sovittiin sosiaali- ja terveyslautakunnan kokouksessa kesäkuussa 2020. Tiekarttaa valmistellessa on ilmestynyt pormestarin asettaman Päihdehoidon kehittäminen Tampereella -työryhmän loppuraportti, joka toimii tiekartan strategisena pohjana. Tiekartta muotoilee raporttiin nostetut toimenpiteet konkreettisiksi kehittämistoimiksi ja vie kehittämistä yhteisesti toivottuun suuntaan.

Tiekartan laatiminen aloitettiin keväällä 2020 nykytilan selvityksellä. Mielenterveys- ja päihdepalveluiden integraation valmistelun pohjaksi yhteistyökumppaneilta ja palveluiden käyttäjiltä kysyttiin helmikuussa 2020 millaiset mielenterveys- ja päihdepalvelut Tampereen tulisi järjestää. Kerättyä materiaalia ja hiljattain valmistuneita aiheeseen liittyviä selvityksiä on hyödynnetty tiekartan valmistelussa. Nykytilan selvityksen jälkeen pidettiin sosiaali- ja terveyslautakunnan työpaja. Keväällä 2021 käynnistettiin sosiaali- ja terveystaloudellisten tuottavien

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

tahojen sekä päihde- ja mielenterveysjärjestöjen kanssa johtoryhmätason kick off -keskustelut. Työpajan ja keskusteluiden kautta tunnistettiin palveluiden keskeisimmät kehittämistarpeet, joiden työstämistä kehittämistoimenpiteiksi jatkettiin keskeisten avainhenkilöiden kanssa. Tiekartta sisältää yhteensä 34 pääasiassa vuosille 2021–2023 ajoittuvaa toimenpidekokonaisuutta, joiden etenemistä raportoidaan palvelu- ja vuosisuunnitelman yhteydessä.

Tiekarttaa on sen valmistelun aikana esitelty sidosryhmille ja sitä on käsitelty sosiaali- ja terveystalouden johtoryhmässä, sosiaali- ja terveyslautakunnassa ja kaupunginhallituksessa. Tiekartta on vapaasti hyödynnettävissä hyvinvointialueen valmistelussa. Tiekartan hyväksyy sosiaali- ja terveyslautakunta.

### **Tiedoksi**

Johanna Loukaskorpi, Maritta Närhi, Taru Kuosmanen, Sini Hyvönen

### Liitteet

1 Sotela 15.9.2021 Päihdehoidon tiekartta vuosille 2021-2023

2 Sotela 15.9.2021 Päihdehoidon tiekartta vuosille 2021-2023, esitys

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 21.9.2021 kaupungin internetsivulle [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

Päätös on lähetetty sähköisesti 21.9.2021.

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi). Pyydettyessä ote toimitetaan liitteineen.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Sosiaali- ja terveyslautakunta

Tampere  
21.09.2021

Noora Jalonen  
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§120

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.